

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

OT 02.04.2019

г. Грозный

№ 59

О признании утратившими силу некоторых актов Правительства Чеченской Республики

Правительство Чеченской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Чеченской Республики от 20 февраля 2007 года № 16 «О проведении общереспубликанского субботника в поддержку детства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 14 августа 2007 года № 113 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 20 февраля 2007 года № 16 «О проведении общереспубликанского субботника в поддержку детства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 17 октября 2007 года № 151 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 20 февраля 2007 года № 16 «О проведении общереспубликанского субботника в поддержку детства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 23 июля 2010 года № 127 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 20 февраля 2007 года № 16 «О проведении тереспубликанского субботника в поддержку детства»;

постановление Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 34 «О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 20 февраля 2007 года № 16 «О проведении общереспубликанского субботника в поддержку детства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель Правительства 6 Чеченской Республики

А.А. Магомадов